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Moaynb ontuyeckmim Cisco GLC-
LH-SMD

Cisco GLC-LH-SMD

OnucaHune

Cisco SFP (Small Form-factor Pluggable) npegHa3sHa4veHbl 419 YCTAaHOBKWU B C/IOT MapLUpyTU3aTopa Uin KomMyTaTopa 1
obecneynBaloT NOAKIOYEHNE €ro K CETU C MOMOLLbIO HY>XKHOIO MHTepdgerca. KoHBepTopbl SFP noanep)XnBaoT pexnm
ropsi4yen 3ameHbl (hot-swap). BblyckatloTcs pa3inyHbie MOAYN, NO3BOJSAOLWNE NOAKIYNTL Heobxoammoe obopynosaHmne
K pa3/InYyHbIM Cpefam rnepefayn: MHOrOMOLOBOE ONTOBOJIOKHO , 0AHOMOAOBOE ONMTOBOJIOKHO, BUTasa napa.

Moaynb GLC-LH-SM ctaHgapTa 1000BASE-LX/LH SFP npenHa3sHa4veH onsa paboTbl N0 CTaHAAPTHOMY O4AHOMO4OBOMY
BOJIOKHY, NOAAEpP)XMBAETCS NepefaYvya AaHHbIX Ha paccTosHus go 10 kM, cuctemMa ungpoBoro moHuTopuHra (DOM, DDMI)

OCHOBHbI€ BO3MO>XHOCTM:

BO3MO>XHOCTb Fropsi4elt 3aMeHbl

DFB Jlazep

nBonHom LC pasbem

04HO Hanps>xeHne nutaHusa 3.3B n LVPECL ypoBHU MHTepdelrca AaHHbIX
LVTTL normnyeckuin ypoBeHb curHana RX LOS

6e3omnacHoCTM nasepa knacca 1 ¢ EN 60825-1

JeTasibHaa nHgpopmaumns o mogysm s EEPROM

EMI n ESD 3awuTa

cooTBeTCTBUE cneundukaumm SFP MSA n SFF-8472

Obwne

Tun momyns [1BYXBO/IOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAY A 1Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnvHa BOMHbI TX, HM 1310
dopmM-hakTop MOoayNA Monynwn SFP

Twn KoOHHeKTopa Moayns LC

MakcumanbHoe paccTosHUe, KM 40
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